
Zarządzenie Nr 216/2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 102/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie powołania 

i zakresu działania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23712 oraz 23713  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 102/2021 z dnia 8 lipca 2021r. w sprawie powołania i zakresu działania 

Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Starostwie Powiatowym w Kielcach  nowe 

brzmienie otrzymuje § 3: 

 

W skład Komisji BHP wchodzą: 

1) Przedstawiciele pracodawcy: 

a) Anna Marcinkowska - Przewodnicząca  

b) Edyta Jończyk – Wlazły - Lekarz Medycyny Pracy  

c) Irmina Jurkiewicz – Pracownik zatrudniony na stanowisku ds. BHP  

2) Przedstawiciele pracowników 

a) Aneta Rutowicz - Wiceprzewodniczący  

b) Magdalena Kaller – Członek komisji 

c) Joanna Czaja – Członek komisji 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

 


